Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 21/07/2022.
Número da edição: 3138

GERÊNCIA DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO  FINAL DO PROCESSO SELETIVO

1. A PREFEITA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ , no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no
artigo 37 da Constituição Federal , considerando as condições  previstas neste Edital  e seus anexos e
demais  disposições  legais  aplicáveis,  TORNA PÚBLICO  o  EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE
RESULTADO FINAL   DO PROCESSO SELETIVO,  constantes no  Anexo I,  referente ao cargo de
AUXILIAR  DE  ENFERMAGEM,  do  Processo  Seletivo  Simplificado  n°  005/2022 da  Gerência
Municipal de Saúde.

2. Este Edital  estará disponível no endereço eletrônico  www.diario     oficialms     .com.br/assomasul     e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br     .

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-M S, 19 de julho de 2022.

RHAIZA REJANE NEME DE MATOS

PREFEITA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

AUXILIAR EM ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TITULO EXPERIÊNCIA TOTAL
DATA
NASC.

1 Veronilda Correia 170 838 1.008 18/02/1966

2 Adinalva Leite da Silva 0 595 595 06/09/1973

3 Vera Lúcia Barreto de Araújo 540 54 594 05/03/1975

4
Apoema Thelma Machado de
Souza

518 23 541 24/04/1987

5
Rosiane Capistrano Freitas
Barbosa

438 94 532 27/01/1998

6 Raquel da Silva Vieira 458 27 485 11/05/1994

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

7 Maria Lúcia dos Santos 186 261 447 23/10/1961

8
Claudia Aparecida de
Amorim

180 253 433 27/11/1977

9
Valdirene Saucedo Cassavara
Santos

350 70 420 24/08/1980

10 Juliana Mongelo Ifran Sodre 412 0 412 28/07/1990

11 Vergínia Simão da Silva 62 288 350 09/09/1965

12 Simone  Lourenço 150 193 343 16/10/1986

13 Cristiane de Lima 104 220 324 15/11/1988

14 Flávia Rodrigues da Rosa 272 42 314 22/09/1995

15
Ednalva Marques da Silva
Miranda

244 45 289 18/02/1972

16
Maria Angélica Campos
Gaspar

110 151 261 06/06/1974

17 Laisa Gois Santos Pinheiro 230 27 257 06/10/1994

18
Luci Meire Novaes da Silva
Vilhalva

240 15 255 17/12/1972

19 Fernanda da Silva Araújo 222 16 238 17/09/1986

20
Caroline Walczynski de
Aquino

204 31 235 05/03/1996

21
Andreia Cristina Andrade de
Gois

160 72 232 07/10/1979

22 Patrícia Alves de Araújo 230 0 230 25/11/1990

23 Lídia Soares de Almeida 150 78 228 27/04/1976

24 Lilian Rodrigues Gimenez 202 14 216 08/07/1988

25 Juliana Benite de Souza 184 30 214 08/08/1988

26 Rosangela dos Santos 194 19 213 06/08/1981

27 Rosilda Silva Vieira 180 30 210 09/01/1980

28 Alessandra da Silva Barbosa 210 0 210 28/06/2000

29 Solandia Camargo da Silva 180 27 207 10/04/1977

30 Franciely Pedroso da Silva 52 140 192 06/10/1985

31 Thaís Alves de Almeida 150 42 192 13/06/1996

32 Luciana Batista dos Santos 100 88 188 01/11/1979

33 Igor Sturnich Nogueira 37 150 187 12/11/2001

34 Fabiana Rodrigues de Souza 164 12 176 27/08/1981

35
Aghata Christy Santana Dias
da Silva

156 15 171 14/08/1995

36 Anderson de Morais 150 18 168 19/06/1982

37 Leandra dos Santos 150 18 168 14/04/1987

38 Monica dos Santos Vieira 150 17 167 18/04/1998

39
Ivete Pereira Barbosa dos
Santos

150 15 165 12/04/1969

40
Anadir Aparecida Ramires
Gonçalves

150 15 165 08/08/1977

41
Rozilva Pereira da Silva
Santos

150 11 161 29/12/1972

42
Roxanne Aparecida Cardena
Teodoro

160 0 160 28/08/1992

43 Rosiane Siqueira Rodrigues 150 2 152 06/03/1989

44 Erica Ocampos Garcia 150 0 150 09/01/1974

45 Madalena Bigoli de Faria 20 123 143 29/11/1963

46 Eloisa Cano Costa 20 114 134 24/12/1972

47 Lucélia Lopes Ibarra 114 20 134 20/10/1975

48 Zunilda Gomes Rodrigues 54 66 120 02/04/1978

49 Roseli Fernanda dos Santos 100 20 120 16/05/1975

50 Maria Roseli de Melo Santos 100 17 117 30/05/1979

51 Márcia Gonçalves de Oliveira 30 84 114 11/03/1984

52 Karine Garcia 100 12 112 17/02/1989

53 Roseli Paulino Kaus 100 7 107 22/10/1982

54 Marta Cardozo Proença 100 0 100 23/07/1974

55 katia Bertolino dos Santos 100 0 100 02/12/1983

56 Thaila dos Santos Araújo 100 0 100 08/03/2004

57 Ligia Marly Velozo 50 27 77 15/06/1983

58 Suzana Gottardi de Souza 0 74 74 27/06/1996

59 Solange Gomes Garcia 50 21 71 18/03/1985

60 Inez dos Santos 50 7 57 08/03/1982

61
Zenilda Alexandre da Silva
Melo

50 4 54 23/02/1976

62 Cristiane Fernandes de Lima 50 1 51 21/07/1984

63 Roseli Honorata de Paula 50 0 50 10/11/1975

64 Eliane Ferreira de Souza 50 0 50 09/09/1979

65
Cristiane Aparecida dos
Santos

50 0 50 13/07/1980

66 Erika Lemes da Silva 50 0 50 06/06/1989

67 Luciene Gonçalves Felipe 50 0 50 05/05/1983

68 Juliana Fernandes dos Santos 50 0 50 14/08/1994

69
Agda Pereira dos Santos
Carvalho

0 13 13 07/06/1993

70 Ana Aparecida Carvalho 8 2 10 22/12/1986

71 Lézinha Dias de Aquino 4 0 4 04/06/1973

72 Maria Benedita Barboza 0 0 0 07/08/1962

73 Alessandra Berluchi 0 0 0 14/02/1968

74
Aparecida Conceição
Rodrigues dos Santos

0 0 0 12/12/1972

75
Juliana Jesus da Silva de
Souza

0 0 0 07/01/1980

76 Munize Calichio Beluque 0 0 0 12/04/1984

77
Jennifer Dayane do
Nascimento Morais

0 0 0 30/09/1989

78 Vanessa Chaves de Moraes 0 0 0 13/03/1990

79 Jéssica Ribeiro da Silva 0 0 0 08/04/1993

80
Danielly Maria Ramos de
Oliveira

0 0 0 10/12/1998

81 Jessica Picoli 0 0 0 25/05/1999

82
Emilly Mayane de Lima
Santos

0 0 0 19/06/2002

83 Camila Gonçalves Batista 0 0 0 30/01/2003

Matéria enviada por CLÉIA LIMA DE OLIVEIRA SANTIN